
АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11.11.2024  г.                                    № 80-п                                                                            

 

О переводе жилого помещения  

в нежилое помещение  

  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации на 

основании заявления ФГАУ «Центральное управление жилищно-социальной 

инфраструктуры (комплекса)» Министерства обороны Российской Федерации 

о переводе здания летнего жилого помещения, кадастровый номер: 

34:00:000000:3917, расположенного по адресу: Волгоградская область, 

Камышинский район, военный городок № 28, в нежилое помещение, 

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения,   постановляю: 

1. Перевести здание летнего жилого помещения, кадастровый номер: 

34:00:000000:3917, расположенного по адресу: Волгоградская область, 

Камышинский район, военный городок № 28, общей площадью 94 кв.м, 

в нежилое помещение, в целях использования помещения в качестве  

казарменно-жилищного фонда. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава  Антиповского 

 сельского поселения                                              С.Ф. Кусмарцева 

 


	О переводе жилого помещения
	в нежилое помещение

		2024-11-27T14:27:04+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




